**Tablo 1:** 16. yüzyılda Anadolu'daki Bozulus Türkmenlerinin Durumu

Cemaat Adı Taife Grup Boy S H M San.-Nah. Kaynak
Karabağlı Cemaati Bozulus Türkmenleri - - T 7 0 Diyarbakir (Amid) S. BOA, TD, nr. 200, s. 961, sene 947 (1540-41) (Halaçoğlu vd. 2009: 1253).

**Tablo 2:** 16. yüzyılda Anadolu'daki Bozulus Türkmenlerine Dâhil Karabağlı Cemaati'nin Durumu

İbrahim Şirin *Bolovadin'de Mukim Karabağ Aşiretinin İskânı, İktisadî ve Sosyal Tarihi* adlı makalesinde Osmanlı dönemi tahrir defterlerinden yola çıkarak Karabağ aşiretinin Bozulus Türkmenleri dâhilinde olduğunu belirtmektedir (2018).

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü’nden, e-devlet üzerinden, tarafıma verilen Alt-Üst Soy Belgesi’nde nüfusa kayıtlı ilk akrabam Fatma Gökçe’nin Cihanbeyli/Karabağ’da 1839 yılında doğmuş 1910 yılında ölmüş olduğu görülmektedir. Buradan da en azından bu köye yerleşimin 1839’dan önce olduğu sonucu çıkmaktadır.

“Konya idarî taksimatının 1278/1861-62 yılında tekrar düzenlendiği, Konya livasına (sancak) bağlı olarak Türkmen Bozulus adıyla yeni bir *kazânın* kurulduğu görülmektedir” (Talayhan 2001: 99). “Osmanlı taşra teşkilatının temel idarî birimini teşkil eden *sancaklar*, bir veya birkaç *kazâya* ayrılmıştır.

Sariye Uçar 2015 yılında “Konya-Cihanbeyli Karabağ Köyü Monografisi” adlı lisans bitirme tezinde Karabağlı olduğu mezar taşında açıkça belirtilen medfundan bahsederek köyün kuruluş tarihini belirlemeye çalışmıştır. *Karabağlı Tataroğullarından Hacı Bekir Ağa'nın* H. 1220/M. 1805-1806 tarihli mezarının fotoğrafını veren Uçar, Karabağlıların, hiç değilse, 1805/1806 yılından önce bu bölgeye yerleşmiş olduğunu belirlemiştir (Uçar 2015: 9).

Buraya kadar Karabağ mahallesinin tarihini, kaynaklara ulaşabildiğimiz ölçüde değerlendirmeye çalıştık.